
Uttagningsregler JNM i Danmark och JVM i Peru  

JNM 2024-07-31—2024-08-04 

JVM 2024-09-23—2024-10-06 

För uttagning till JNM gäller följande: 

Avsikten är att representera med damjuniorer och herrjuniorer i grenarna luftpistol, Mixed 

Team luftpistol, Sportpistol och Mixed Team sportpistol. Förhoppningen är att flertal skyttar 

kommer att skjuta alla grenar och vid behov kompletteras så att vi representerar med tre 

skyttar i varje klass i både luftpistol och sportpistol.  

Målsättningen är att vi ska bli den mest framgångsrika nationen i pistol. 

Uttagningsperioden är 1 mars 2024 – 30 juni 2024. För att vara aktuell för uttagning ska skytt 

ha resultat från minst 3 rankinggrundande matcher under uttagningsperioden. 

Nedan presenteras poängnivåer som skytten behöver uppnå vid minst ett tillfälle under 

uttagningsperioden. I lägen där uttagningen är jämn, värderas på vilka matcher resultat har 

skjutits, t. ex. då fler än en match skjuts på en dag så värderas match 1 högre än match 2. 

Jämnhet i resultat, ambition och långsiktig satsning läggs till i den samlade bedömningen 

Kvalgräns för JNM 2024 

 

Luftpistol Damjunior Herrjunior 

 550 555 

Sportpistol Damjunior Herrjunior 

 550 555 

 

 

Kvalgräns kan skjutas på samtliga tävlingar under perioden 1 mars – 30 juni 2024.  

Uttagningen görs den 1 juli och uttagna skyttar meddelas snarast därefter dock senast 7 juli. 

Uttagna skyttar kommer att delta vid ett träningsläger som förberedelse inför JNM 19–21 juli  

Plats och tid för läger och tävlingar meddelas i samband med att uttagning återkopplas. 

 

 

För uttagning till JVM gäller följande 

JVM går i Peru och vi kommer ställa höga resultatkrav för att bli uttagen till mästerskapet. 

För att bli uttagen ska skytten uppfylla nedan kriterier: 

Juniorskytt ska under perioden 1 april – 28 juli vid officiell rankinggrundande tävling 

(publicerad i IndTA) eller vid internationell tävling ha uppnått nedan resultat vid minst två 

tillfällen. Nedan presenteras poängnivåer som skytten behöver uppnå vid minst två tillfällen 

under uttagningsperioden. I lägen där uttagningen är jämn, värderas på vilka matcher resultat 

har skjutits, t ex då fler än en match skjuts på en dag så värderas match 1 högre än match 2. 



Jämnhet i resultat, ambition samt långsiktig satsning läggs till i den samlade bedömningen. 

Om resultatet uppnåtts vid endast ett tillfälle kan Förbundskapten i samråd med sportchef 

utifrån andra gjorda resultat ta ut en skytt för deltagande vid JVM. 

 

Luftpistol Damjunior Herrjunior 

 567 571 

Sportpistol Damjunior Herrjunior 

 568 570 

Snabbpistol  Herrjunior 

  565 

Fripistol  Herrjunior 

  535 

Standardpistol Damjunior Herrjunior 

 550 560 

 

Uttagning av skyttar sker den 29 juli och uttagen/uttagna skyttar informeras om uttagningen 

samma dag. 

Uttagen/uttagna skyttar kallas till JVM läger den 6–8 september. Vid återkoppling om 

uttagning meddelas tid och plats för läger 

Frågor kring uttagningarna och JNM/JVM ställs i första hand till ansvarig ledare: 

Lars Erik Bjuhr, le.bjuhr@telia.com, 070-5183233  

 

2024-05-13 

Lars Erik Bjuhr 
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